O PREFEITO DO MUNICíPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, EStAdO dC SãO PAUIO, NO USO

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 2e O Crédito aberto por este Decreto será coberto com recursos provenientes

| - anulação parcial das dotações (art. 43, § 1e, lll, Lei ns 4.320, de 196a) no valor de
RS 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais), constantes do Anexo ll deste Decreto.

Art.3e Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Itapecerica da Serra, 16 de dezembro de 2025

DR. PI coRstN r

Prefeito

i.
;' ,t , / t

( -iltJ t L(l.tuÍ-
EDNÂIA PREVIATI-OLIVEIRA

s\creíaria t#erina
Secretaria Municiy'al de Finanças

Art. ls Fica aberto ao Orçamento corrente, com fundamento na autorização contida
na Lei np 3.286, de 25 de novembro de 2025, em favor do Órgão 17.21.00, os créditos suplementares
no valor de RS 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais), conforme programação constante
do Anexo I deste Decreto.

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NE 3975, DE 76/12/2025 CRÉDITO SUPLEMENTAR

ANEXO I

PROGRAMA OE TFÂBALHO: (SUPLEMENTAÇÃO)

CRÉDITO SUPLEMENTAR